
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино 

Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

28.08.2023г с. Анучино № 62-А

О рабочих местах 
тренеров-преподавателей

В целях эффективной организации учебно-тренировочной деятельности, а 
также в связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Разрешить тренерам -преподавателям ДЮСШ с. Анучино, 
вести учебно-тренировочные занятия в спортивных залах 
общеобразовательных учреждений по месту жительства детей:
- Прокопьеву Сергей Ивановичу и Кирсанову Денису Евгеньевичу -
в спортивном зале и на открытой спортивной площадке ДЮСШ с. Анучино

- Алексееву Владимиру Николаевичу- в спортивных залах МБОУ 
школы с. Чернышевка и МБОУ школы с.Гражданка.

- Михаенкову Владимиру Николаевичу- в спортивном зале МБОУ 
школы с. Новогордеевка.
2. Разрешить тренерам-преподавателям, работающим по совместительству, 
вести учебно-тренировочные занятия в спортивных залах 
общеобразовательных учреждений по месту жительства детей:
- Рафальской Марии Николаевне- в спортивном зале МБОУ школы с. 
Чернышевка,
-Ильченко Юрию Иннокентьевичу- в учебном кабинете МБОУ школы с. 
Новогордеевка и учебный кабинет ДЮСШ с. Анучино.
-Маклакову Александру Сергеевичу- в спортивном зале Пуховского 
филиала МБОУ школы с. Чернышевка,
- Ивасик Сергею Васильевичу- в спортивном зале КГОБУ коррекционной 
школы с.Гражданка.
3. Ввиду полной загруженности спортивного зала ДЮСШ с.Анучино 
разрешить тренеру -преподавателю ДЮСШ с. Анучино,
Адаменки Алевтине Викторовне вести учебно-тренировочные занятия 
в спортивном зале МКУК ИДЦ с.Анучино,
Суляндзига Ларисе Александровне- в спортивном зале 
Староварваровского филиала МБОУ школы с. Анучино,
4. Возложить ответственность за сохранность спортивного оборудования, 
спортивного инвентаря, а также за соб. 
мест проведения учебно-тренировоч 
преподавателей в соответствии с

Ilf—
I UI
I * Het

Основание: производственная нео®^ 
И. о. директора ДЮСШ с. Анучин®

орядка в залах и раздевалках 
&а тренеров- 
ора аренды.
1 •’ll
з>//
?о//____

Кирсанов Д.Е,


		2023-09-08T11:04:31+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ




